
Dakāras rallija braucējs Stefano Chiussi 4. reizi startēs Africa Eco Race 

No 30. decembra līdz 14. janvārim divu nedēļu garumā notiks 15. Āfrikas sacensības jeb 

Africa Eco Race no Monako līdz Dakārai. 

Sacensībās piedalīsies vairākas jaunas un prestižas komandas: “Aprilia”, “Ducati”, “Harley-

Davidson”, “Honda”, “Porsche” un “Yamaha”, kopā ar ierastajām “KTM” un “Husqvarna” 

komandām. Startēs tādi piloti kā Botturi, Tarres, Pedrero, Cerutti un Gautier Paulin un daudzi 

citi. 

Arī šajā posmā Latviju un LaMSF pārstāvēs Stefano Chiussi, kurš brauks ar savu “Husqvarna” 

FE 501 Rally Evo 6 (numurs 107), ar kuru viņš jau 2016. gadā izcīnīja 1. vietu un 2022. gadā 2. 

vietu 450+ klasē. 

"Šī ir mana 4. dalība Africa Eco Race, un vēl joprojām man ir 'tauriņi' vēderā, domājot, cik grūti 

būs sacensties 6 000 km bezceļos, pasaulē skaistākajā un grūtākajā tuksnesī, Sahārā. Mēs 

šķērsosim 5 valstis, un, vidēji braucot 6-7 stundas un 500-600 km dienā. Fiziski es esmu gatavs, 

izturība un navigācija būs “atslēga”, lai sasniegtu Dakāru. Šogad es sacentīšos bez jebkāda 

tehniskā atbalsta. “Motul Xtreme” klasē, tās būs papildu pūles, kas vakarus padarīs vēl grūtākus. 

Citi piloti var atpūsties, bet “Xtreme” klases dalībniekiem būs jāremontē savus motociklus 

pašiem, bez jebkāda atbalsta. Bet tāda ir šī “spēle”. Ar lepnumu  pārstāvēšu LaMSF un par godu 

Latvijai, mana motocikla krāsas atkal būs Latvijas valsts karoga krāsās,” tā Stefano Chiussi. 

Novēlam mūsu sportistam veiksmi un izturību!  

Karte: https://www.africarace.com/en/calendar-2023-and-route-2022 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

https://www.africarace.com/en/calendar-2023-and-route-2022

